

NT Holding Lyndby ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 38 96 58 40

Årsrapport for 27. september 2017 - 31. december 2018
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019

Thomas Klavsén
dirigént

Selskabsoplysninger

Selskabet: NT Holding Lyndby ApS
Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 38 96 58 40
Stiftet: 27. september 2017
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 27. september 2017 - 31. december 2018

Direktion Thomas Klavsen
Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.569.834.

Egenkapitalen udgør kr. 54.300.726.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Særlige risici

Prisrisici

Koncernens økonomiske udvikling er ikke væsentligt påvirket af prisrisici udover den almindelige priskonkurrence gældende for branchen.

Renterisici

Koncernens økonomiske udvikling er ikke væsentligt påvirket af renterisici.

Miljøforhold

Koncernens aktiviteter påvirker ikke umiddelbart det eksterne miljø.

Vidensressourcer

Koncernen arbejder på en kontinuerlig udvikling og sammensætning af de i organisationen tilgængelige kompetencer, herunder fastlægges målrettede uddannelses- og efteruddannelsesplaner for virksomhedens ansatte.

Forskning og udvikling

Koncernen arbejder kontinuerlig på udvikling af nye produkter og funktioner.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at man i 2019 kan fortsætte den positive udvikling i aktiviteter og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Hovedtal og nøgletal

| | Koncern | Koncern | Koncern | Koncern | Koncern |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 |
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Nettoomsætning | 107.683 | - | - | - | - |
| Bruttoresultat | 72.109 | - | - | - | - |
| Resultat af ordinær primær drift | 19.722 | - | - | - | - |
| Finansielle poster, netto | -1.284 | - | - | - | - |
| Årets resultat efter minoritetsinteresser | 7.412 | - | - | - | - |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 88.238 | - | - | - | - |
| Investering i materielle anlægsaktiver | -8.244 | - | - | - | - |
| Egenkapital | 54.301 | - | - | - | - |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | 28.632 | - | - | - | - |
| Investeringsaktivitet | -27.161 | - | - | - | - |
| Finansieringsaktivitet | -5.640 | - | - | - | - |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte | 78 | - | - | - | - |
| Nøgletal i %: *) | | | | | |
| Bruttomargin | 67,0 | - | - | - | - |
| Overskudsgrad | 18,3 | - | - | - | - |
| Soliditetsgrad | 61,5 | - | - | - | - |
| Egenkapitalforrentning | 13,6 | - | - | - | - |

* Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogen punkter herfra. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

| | | Koncern | Modervirksomhed |
|--|-------------|--------------------|------------------------|
| | Note | 2017/18 | 2017/18 |
| Nettoomsætning | | 107.682.517 | 0 |
| Vareforbrug | | <u>-28.201.299</u> | <u>0</u> |
| DÆKNINGSBIDRAG | | 79.481.218 | 0 |
| Salgsmkostninger | | -2.454.684 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -3.105.902 | -71.151 |
| Lokaleomkostninger | | -1.937.495 | 0 |
| Tab på debitorer | | <u>125.383</u> | <u>0</u> |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-7.372.698</u> | <u>-71.151</u> |
| BRUTTOFORTJENESTE | | 72.108.520 | -71.151 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-47.940.448</u> | <u>-500.000</u> |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | | 24.168.072 | -571.151 |
| Afskrivninger | 2 | <u>-4.445.659</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 19.722.413 | -571.151 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 0 | 17.515.692 |
| Finansielle indtægter | 4 | 49.511 | 32.837 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>-1.333.330</u> | <u>-674.338</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 18.438.594 | 16.303.040 |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>-4.405.895</u> | <u>266.794</u> |
| ÅRETS RESULTAT | 7 | <u>14.032.699</u> | <u>16.569.834</u> |
| Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomhedernes resultat | | <u>-6.620.696</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT EFTER MINORITETSINTERESSER | | <u>7.412.003</u> | <u>16.569.834</u> |

Balance

AKTIVER

| | | Koncern | Modervirksomhed |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | Note | 31/12-18 | 31/12-18 |
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver: | | | |
| Goodwill | 2 | <u>11.604.767</u> | <u>0</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>11.604.767</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Andre investeringsaktiver | 2 | 1.635.000 | 1.635.000 |
| Grunde og bygninger | 2 | 26.140.031 | 4.810.000 |
| Driftsmateriel og inventar | 2 | 3.413.737 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 2 | <u>19.065</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>31.207.833</u> | <u>6.445.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | 32.055.792 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 17.037.282 | 14.359.872 |
| Andre tilgodehavender | | <u>51.778</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>17.089.060</u> | <u>46.415.664</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>59.901.660</u> | <u>52.860.664</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Handelsvarer | | <u>471.502</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>471.502</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 14.299.366 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 322.120 |
| Selskabsskat | | 19.650 | 19.650 |
| Andre tilgodehavender | | 389.919 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 395.054 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9 | <u>911.952</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>16.015.941</u> | <u>341.770</u> |
| Værdipapirer | | <u>7.115.843</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.733.428</u> | <u>505.179</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>28.336.714</u> | <u>846.949</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>88.238.374</u> | <u>53.707.613</u> |

Balance

PASSIVER

| | | Koncern | Modervirksomhed |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | Note | 31/12-18 | 31/12-18 |
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | 10 | 50.000 | 50.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 3.219.601 |
| Overført resultat | | 45.774.177 | 42.554.577 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 850.000 | 850.000 |
| Minoritetsinteresser | | <u>7.626.549</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>54.300.726</u> | <u>46.674.178</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 78 | 78 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.145.258 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 12.435.361 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.217.107 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>15.356.951</u> | <u>4.816.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>33.937.648</u> | <u>7.033.435</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | <u>33.937.648</u> | <u>7.033.435</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>88.238.374</u> | <u>53.707.613</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |
| Nærtstående parter | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital (moderselskab) | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|-----------------------------------|------------------------------|---|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 0 | 30.054.344 | 0 | 0 | 30.104.344 |
| Betalt udbytte | - | - | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | - | 3.219.601 | -30.054.344 | 42.554.577 | 850.000 | 16.569.834 |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>3.219.601</u> | <u>0</u> | <u>42.554.577</u> | <u>850.000</u> | <u>46.674.178</u> |

| Egenkapital (koncern) | Selskabs- kapital | Minoritets- interesser | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 0 | 0 | 0 | 50.000 |
| Saldo ved aktieombytning/stiftelse | - | 6.645.853 | 9.157.830 | 0 | 15.803.683 |
| Betalt udbytte | - | -5.640.000 | 0 | 0 | -5.640.000 |
| Årets resultat | - | 6.620.696 | 36.616.347 | 850.000 | 44.087.043 |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>7.626.549</u> | <u>45.774.177</u> | <u>850.000</u> | <u>54.300.726</u> |

Pengestrømsopgørelse

| | Koncern |
|---|---------------------------|
| | 2017/18 |
| Årets resultat efter minoritetsinteresser | 7.412.003 |
| Af- og nedskrivninger | 4.445.659 |
| Øvrige reguleringer | 21.155.259 |
| Ændring i driftskapital | <u>2.122.827</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 35.135.748 |
| Renteindbetalinger og lignende | 49.511 |
| Renteudbetalinger og lignende | <u>-1.333.330</u> |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 33.851.929 |
| Betalt selskabsskat | <u>-5.220.402</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | <u>28.631.527</u> |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | 0 |
| Salg af immaterielle anlægsaktiver | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -8.244.131 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 |
| Køb af værdipapirer | -19.509.060 |
| Salg af værdipapirer | 592.437 |
| Udlån | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | <u>-27.160.754</u> |
| Afdrag på langfristet gæld | 0 |
| Betalt udbytte | <u>-5.640.000</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | <u>-5.640.000</u> |
| Ændring i likvider | -4.169.227 |
| Likvider, primo | <u>8.902.577</u> |
| Likvider, ultimo | <u>4.733.350</u> |
| Likvider | |
| Likvide beholdninger, ultimo | 4.733.428 |
| Kortfristet gæld til pengeinstitutter, ultimo | <u>-78</u> |
| Likvider, ultimo | <u>4.733.350</u> |

Noter

| | Koncern | Modervirksomhed | | |
|---|----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| | 2017/18 | 2017/18 | | |
| 1 Personaleforhold | | | | |
| Lønninger | 45.679.552 | 500.000 | | |
| Pensioner | 32.581 | 0 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 266.822 | 0 | | |
| Øvrige personaleomkostninger | 2.207.259 | 0 | | |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | -245.766 | 0 | | |
| | <u>47.940.448</u> | <u>500.000</u> | | |
| Personale omkostninger i alt | | | | |
| | <u>78</u> | <u>2</u> | | |
| 2 Anlægsoversigt | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | | |
| | | Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 880.000 | | |
| Tilgang ved køb af dattervirksomhed | | 11.413.378 | | |
| Tilgang | | 0 | | |
| Afgang | | <u>0</u> | | |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>12.293.378</u> | | |
| Afskrivninger 1. januar 2018 | | 587.106 | | |
| Årets afskrivninger | | 101.505 | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>0</u> | | |
| Afskrivninger 31. december 2018 | | <u>688.611</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 | | <u>11.604.767</u> | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | | |
| | Andre investeringsaktiver | Driftsmateriel og inventar | Indr. af lejede lok. | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar 2018 | 0 | 13.668.894 | 730.600 | 22.200.290 |
| Tilgang | 1.635.000 | 1.799.131 | 0 | 4.810.000 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.635.000</u> | <u>15.468.025</u> | <u>730.600</u> | <u>27.010.290</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 9.564.663 | 654.062 | 714.547 |
| Årets afskrivninger | 0 | 2.489.625 | 57.473 | 155.712 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>12.054.288</u> | <u>711.535</u> | <u>870.259</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 | <u>1.635.000</u> | <u>3.413.737</u> | <u>19.065</u> | <u>26.140.031</u> |

Noter

| 2 Anlægsoversigt - fortsat | Koncern | Modervirksomhed |
|--|------------------|------------------------|
| Afskrivninger | 2017/18 | 2017/18 |
| Goodwill (køb af datterselskab) | 1.268.154 | 0 |
| Goodwill | 101.505 | 0 |
| Driftsmateriel og inventar | 2.489.625 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 57.473 | 0 |
| Småanskaffelser, IT-udstyr og inventar | 373.190 | 0 |
| Grunde og bygninger | <u>155.712</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger i alt..... | <u>4.445.659</u> | <u>0</u> |

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

| | |
|--|-------------------|
| Kostpris 27. september 2017 | 30.104.344 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>30.104.344</u> |
| Værdiregulering 27. september 2017 | 0 |
| Resultat tidligere år | 9.032.831 |
| Resultat..... | 9.626.014 |
| Udlodninger..... | -15.564.244 |
| Øvrige værdireguleringer..... | 125.000 |
| Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele..... | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | <u>3.219.601</u> |
| Afskrivninger goodwill 27. september 2017 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-1.268.153</u> |
| Afskrivninger goodwill 31. december 2018 | -1.268.153 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 | <u>32.055.792</u> |

Selskabet ejer samtlige A-anparter i TKL Holding af 2001 ApS som berettiger til forlods udbytte.

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|------------------------------|----------------|-----------|----------------|-------------|
| TKL Holding af 2001 ApS..... | Kirke Hyllinge | 50% | 9.626.014 | 20.642.414 |

| 4 Finansielle indtægter | Koncern | Modervirksomhed |
|--|----------------|------------------------|
| 2017/18 | 2017/18 | 2017/18 |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 0 | 32.837 |
| Renteindtægter, øvrige | <u>49.511</u> | <u>0</u> |
| Finansielle indtægter i alt | <u>49.511</u> | <u>32.837</u> |

5 Finansielle omkostninger

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Renteindtægter, øvrige | <u>1.333.330</u> | <u>674.338</u> |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>1.333.330</u> | <u>674.338</u> |

Noter

| | Koncern | Modervirksomhed |
|---|-------------------|------------------------|
| | 2017/18 | 2017/18 |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 4.283.487 | 4.283.488 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, datterselskaber | 0 | -4.550.282 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 28.436 | 0 |
| Betalt udbytteskat, udenlandske aktier | 889 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>93.083</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>4.405.895</u> | <u>-266.794</u> |
| | | |
| 7 Resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 850.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overkurs ved emission | -30.054.344 | -30.054.344 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 3.219.601 |
| Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat | 6.620.696 | 0 |
| Overført resultat | <u>36.616.347</u> | <u>42.554.577</u> |
| Disponeret i alt | <u>14.032.699</u> | <u>16.569.834</u> |
| | | |
| 8 Udskudt skatteaktiv | | |
| Udskudt skat 1. januar | 488.137 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen | -93.083 | 0 |
| Skat af egenkapitaltransaktioner | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skat 31. december | <u>395.054</u> | <u>0</u> |

Der indregnes et skatteaktiv svarende til den værdi skattefradraget har ved realisation af anlægsaktiver til de indregnede regnskabsmæssige værdier.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer samt øvrige forudbetalte omkostninger, herunder licenser mv.

| 10 Egenkapital (moderselskab) | Koncern | Modervirksomhed |
|---|-----------------|------------------------|
| | 31/12-18 | 31/12-18 |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter subsidiært for de øvrige concernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Selskabet hæfter ligeledes subsidiært og forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Tilknyttede virksomheder

Der er indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse på 823 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. ca. 21 t.kr. pr. mdr.

Øvrige

Der er indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse på 613 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. ca. 24 t.kr. pr. mdr.

Der er indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse på 176 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. ca. 3 t.kr. pr. mdr.

Koncernens samlede forpligtelse til operationelle leje- og leasingaftaler er i alt på 2.357 t.kr.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti 4.795 t.kr. vedrørende køb af projektlejlighed.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser, er der stillet sikkerhed i deponeringskonto som pr. 31. december 2018 udgør 757 t.kr. Deponeringskonto er medtaget under likvide beholdninger.

Til sikkerhed for køb af grunde og bygninger 4.795 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.812 t.kr.

13 Nærtstående parter

NT Holding Lyndby ApS' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Thomas Klavsén, Hornsherredvej 300, 4070 Kirke Hyllinge
Thomas Klavsén besidder majoriteten af anpartskapitalen i selskabet.

Transaktioner

Alle transaktioner mellem concernselskaber er foregået på markedsvilkår og jf. Årsregnskabslovens §98c, stk. 7 fravælges beskrivelse af de enkelte transaktioner.